保 保 保 第 5 2 6 6 号
令 和 ６ 年 ３ 月 18 日

 埼玉県精神科病院協会長
 埼玉精神神経科診療所協会長

                          さいたま市長 清水 勇人
                                 （公印省略）

令和６年度精神保健に関する技術研修の受講者募集について（通知）

 日頃から本市の精神保健福祉行政の推進につきましては、格別の御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。
 標記の件につきまして、令和６年１月 15日付け精・神研発第 46号で、国立研究開発法

人国立精神・神経医療研究センター精神保健研究所長から研修受講者募集案内がありまし

たので、以下のとおりさいたま市保健衛生総務課ホームページを更新しました。
つきましては、別添のとおり貴会員医療機関宛て通知いたしますのでよろしくお願いい

たします。

さいたま市保健衛生総務課ホームページ（令和６年３月 18 日から掲載）
https://www.city.saitama.jp/002/001/016/005/p061410.html
※ 「さいたま市トップページ」より

健康・医療・福祉＞健康・医療＞こころの健康＞

関係機関の方へ（ご案内・調査等）＞研修等の案内（精神科医療機関・関係機関の皆様）

担当 保健衛生局保健部保健衛生総務課
保健係 加藤、増田
直通 ０４８－８２９－１２９４
FAX ０４８－８２９－１９６７
E-mail:hokeneisei-somu@city.saitama.lg.jp

様

https://www.city.saitama.jp/002/001/016/005/p061410.html

保 保 保 第 5 2 6 6 号
令 和 ６ 年 ３ 月 18 日

 市 内 精 神 科 病 院 管 理 者
 市内精神科・心療内科・神経科診療所管理者

                          さいたま市長 清水 勇人
                                 （公印省略）

令和６年度精神保健に関する技術研修の受講者募集について（通知）

 日頃から本市の精神保健福祉行政の推進につきましては、格別の御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。
 標記の件につきまして、令和６年１月 15日付け精・神研発第 46号で、国立研究開発法

人国立精神・神経医療研究センター精神保健研究所長から研修受講者募集案内がありまし

たので、以下のとおりさいたま市保健衛生総務課ホームページを更新しました。
つきましては、貴院職員で受講希望がありましたら、以下のホームページで御確認の上、

御対応くださいますようお願いいたします。

さいたま市保健衛生総務課ホームページ（令和６年３月 18 日から掲載）

https://www.city.saitama.jp/002/001/016/005/p061410.html
※ 「さいたま市トップページ」より

健康・医療・福祉＞健康・医療＞こころの健康＞

関係機関の方へ（ご案内・調査等）＞研修等の案内（精神科医療機関・関係機関の皆様）

担当 保健衛生局保健部保健衛生総務課
保健係 加藤、増田
直通 ０４８－８２９－１２９４
FAX ０４８－８２９－１９６７
E-mail:hokeneisei-somu@city.saitama.lg.jp

様

https://www.city.saitama.jp/002/001/016/005/p061410.html